

AAN Holding Aalborg ApS

Sundsholmen 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 44 66 55 65

Årsrapport

28. februar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Anja Ahm Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. februar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AAN Holding Aalborg ApS Sundsholmen 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 44 66 55 65
	Stiftet: 28. februar 2025
	Regnskabsår: 28. februar - 31. december
Direktion	Anja Ahm Nørgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-9.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.812
Resultat før skat	71.914
Skat af årets resultat	1.101
Årets resultat	73.015
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.146
Disponeret fra overført resultat	-10.131
Disponeret i alt	73.015

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>173.146</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.580
	Tilgodehavender i alt	<u>35.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.580</u>
	Aktiver i alt	<u>208.726</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.146
Overført resultat	-10.131
Egenkapital i alt	<u>113.015</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.564
Selskabsskat	9
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.470
Anden gæld	51.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.711</u>
Passiver i alt	<u>208.726</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. februar 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	83.146	-10.131	73.015
	40.000	83.146	-10.131	113.015

Noter

	28/2 2024 - 31/12 2024 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144
Andre finansielle omkostninger	1.668
	<u>1.812</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	90.000
Kostpris 31. december 2024	<u>90.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	83.146
Opskrivninger 31. december 2024	<u>83.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>173.146</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
ConnectUS ApS,	100 %	173.146	133.146
JobConnection ApS,	100 %	-346.558	-409.027
		<u>-173.412</u>	<u>-275.881</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
